



Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses

Sitzungstermin: Donnerstag, 28.01.2021, 18:00 Uhr

Raum, Ort: Rathaus, Sitzungssaal, 2. OG, Raum 312, Schuhmarkt 1, 19370 Parchim

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 01.10.2020
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.11.2020
- Finanzielle Unterstützung des Projektes "Mehrgenerationenhaus" im Club am Südring Vorlage: DS/2021/184
- 6. Vorbereitung der Bildung eines Jugendbeirates
- 7. Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil:

- 8. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 01.10.2020
- 9. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.11.2020
- 10. Zuschuss gemäß Richtlinie zur Förderung von Personalkosten gemeinnütziger Vereine im Sozialbereich
- 11. Zuschuss gemäß Richtlinie zur Förderung von Personalkosten gemeinnütziger Vereine im Sozialbereich
- 12. Sonstiges

Dr. Langer Vorsitzender

Stadt Parchim, den 20.01.2021